

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu  
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Registro de Preços Eletrônico nº 008/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Anestésico Lidostesim 3% 1:50.000, caixa com 50 tubetes 1,8 ml cada.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,13
Valor Final:	137,13
Valor Total:	41.139,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIDOSTESIM
Item:	0002
Descrição:	Anestésico Mepivacaína 3% sem vaso, Caixa com 50 tubetes 1,8ml cada.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	170,73
Valor Final:	170,73
Valor Total:	34.146,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEPIVALEM
Item:	0003
Descrição:	Anestésico Tópico em gel Benzotop 20%, embalagem com 12g.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	25,66
Valor Final:	25,66
Valor Total:	3.849,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BENZOTOP
Item:	0004
Descrição:	Antisséptico Tópico Degermante 2% Solução de Digliconato de Clorexidina 2% com tensoativos.Forte ação anti-bacteriana, Produto de baixa toxicidade, Embalagem com 1 litro.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	47,86
Valor Final:	47,86
Valor Total:	7.179,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0005
Descrição:	Agulha gengival curta 30G estéril 25mm. Siliconizadas e esterilizadas, Bisel tri facetado, Aço Inoxidável, Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,95
Valor Final:	66,95
Valor Total:	16.737,50
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PROCARE
Item:	0008
Descrição:	Babador impermeável, resistente, impermeável e seguro, composto de fibras de celulose virgens sem contaminantes e filme de polietileno atóxico, com duas camadas (1 de plástico e 1 de papel), não estéril, sem adesivo, dimensões: 32cm x 47cm. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	21,04
Valor Final:	21,04
Valor Total:	4.208,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0010
Descrição:	Compressa de Gaze, 11 fios, não estéril, fios 100% algodão, alvejadas e isentam de impurezas, substâncias gordurosas, amido, corantes corretivos e alvejantes ópticos, tamanho 7,5x7,5cm, com acabamento lateral em toda a sua extensão. Embalagem com 500 unidades.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,20
Valor Final:	26,20
Valor Total:	10.480,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ANDREONI
Item:	0011
Descrição:	Máscara cirúrgica Descartável branca, filtragem bacteriana superior a 96%, hipoalérgicas, com clip nasal, confeccionada em três camadas de P.P(tecido-não-tecido), com elástico. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	105,30
Valor Final:	105,30
Valor Total:	52.650,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0015
Descrição:	Adesivo adper single bond primer, solvente à base de água e álcool, partícula de carga de 5nm, tampa flip top, Frasco com 6g
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	286,22
Valor Final:	286,00
Valor Total:	42.900,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	3M
Item:	0016
Descrição:	Touca descartável branca, sanfonada e com elástico, gramatura 12, produzidas a partir de polipropileno/tecido não tecido (TNT). Embalagem com 50 unidades. 12G
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,16
Valor Final:	30,16
Valor Total:	7.540,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MR SAFETY
Item:	0019
Descrição:	Fio de sutura de seda preto, agulha em aço-inox, siliconizada, 1/2 círculo cortante 1,7cm, fio sintetizado com material natural, filamento de seda natural e trançada, esterilizado em Raio Gama, Atóxico, não pirogênico, de uso único e estéril. Embalados individualmente em Papel Grau Cirúrgicos, sendo a embalagem primária de envelope metalizado internamente. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,23
Valor Final:	67,23
Valor Total:	20.169,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SHALON
Item:	0020
Descrição:	Fio de sutura preto nylon, com agulhas cirúrgicas de aço inox, que atende as especificações da NBR 13904 da ABNT – Associação Brasileira de Normas Técnicas e armacopéia Brasileira para Sutures Cirúrgicas não absorvíveis. Fio de 45cm. Com agulha ½ CT (Círculo triangular) 1,5cm. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	61,22
Valor Final:	61,22
Valor Total:	18.366,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SHALON
Item:	0023
Descrição:	Ponta Enhance, uso único - não autolavável, sistema de acabamento de compósitos de alto desempenho, pontas de silicone flexíveis impregnadas com óxido de alumínio. Embalagem com 7 pontas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	242,80
Valor Final:	242,80
Valor Total:	12.140,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DENTSPLY
Item:	0024
Descrição:	Alcool Etilico 70%. Embalagem de 1 litro
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,34
Valor Final:	9,34
Valor Total:	1.868,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0026
Descrição:	Kit de escova dental Infantil, escova com cerdas macias, cabeça oval e pequena, cerdas angulares extra macias, cabo largo e macio, marca dosadora nas cerdas + creme dental Máxima Proteção Anticáries com 90mg + fio dental com 50 metros sabor menta.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	10,84
Valor Final:	10,84
Valor Total:	108.400,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COLGATE
Item:	0027
Descrição:	Kit de escova dental adulto, com escova de cerdas com pontas 17 vezes mais finas que penetram e removem resíduos de comida, cerdas com pontas azuis que facilitam a identificação, cabeça ultracompacta, cerdas macias + creme dental máxima proteção anticaries com 90 mg + fio dental com 50 metros sabor menta.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	10,84
Valor Final:	10,84
Valor Total:	86.720,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COLGATE
Item:	0029
Descrição:	Fio Dental, sabor de menta, com 500 metros.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,78
Valor Final:	12,48
Valor Total:	1.248,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MEDFIO
Item:	0030
Descrição:	Fita para autoclave medindo 19 mm x 30m, confeccionada com dorso de papel crepado à base de celulose, massa adesiva à base de borracha natural em uma de suas faces, óxido de zinco e resinas e na outra face, uma fina camada, impermeabilizante de resina acrílica.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09

Valor Final:	7,09
Valor Total:	709,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0033
Descrição:	Óleo lubrificante para instrumentos de alta e baixa rotação em spray, atóxico, sem cloro flúor carbono. Embalagem com 200ml.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	38,22
Valor Final:	38,22
Valor Total:	3.822,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0034
Descrição:	Pedra pomes extra fina, embalagem com 100g.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	22,70
Valor Final:	22,70
Valor Total:	3.405,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0035
Descrição:	Revelador para Rx, composição: sulfito de sódio. Embalagem com 500ml.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	35,58
Valor Final:	35,58
Valor Total:	1.779,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CARESTREAM
Item:	0036
Descrição:	Fixador para RX, conteúdo: Sulfito de sódio, dietileno glycol, hidroquinona. Embalagem com 500ml.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	35,58
Valor Final:	35,58
Valor Total:	1.779,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CARESTREAM
Item:	0055
Descrição:	Cimento Forrador de Hidróxido de Cálcio, Embalagem com 13g de Base + 11g de Catalisador + 1 Bloco de Mistura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,35
Valor Final:	37,35
Valor Total:	1.867,50
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0056
Descrição:	Cimento de Ionômero de Vidro Forrador A2, Embalagem com 10g de pó + 8g de líquido + 1 dosador de pó + 1 bloco de espatulação.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	191,72
Valor Final:	191,72
Valor Total:	9.586,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)

Modelo:	FGM
Item:	0058
Descrição:	Espunja Hemostática, obtida de gelatina liofilizada, 100% gelatina porcina, esterilizada por raios gama, pesando não mais de 10mg, completamente reabsorvível pelo organismo. Esterilizado por irradiação. Embalagem com 10 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,19
Valor Final:	76,19
Valor Total:	15.238,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0059
Descrição:	Solução Hemostática, controla o sangramento, não interferindo na presa do material de moldagem, não apresenta reações adversas, pode ser utilizado em cardíacos, não provoca retração gengival. Embalagem com 10ml.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	24,52
Valor Final:	24,50
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0060
Descrição:	Luva de Procedimento PP, compostas de látex 100% natural, não estéril, ambidestras, lubrificadas com pó bioabsorvível. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,30
Valor Final:	96,30
Valor Total:	192.600,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0061
Descrição:	Luva de Procedimento P, compostas de látex 100% natural, não estéril, ambidestras, lubrificadas com pó bioabsorvível. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,30
Valor Final:	96,30
Valor Total:	288.900,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0062
Descrição:	Luva de Procedimento M, compostas de látex 100% natural, não estéril, ambidestras, lubrificadas com pó bioabsorvível. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,30
Valor Final:	96,30
Valor Total:	144.450,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0065
Descrição:	Antisséptico tópico a base de polivinil pirrolidona iodo (PVP-I) em solução aquosa, contendo 1% de iodo ativo, estável e ativo que libere iodo progressivamente contra todas as formas de bactérias não esporuladas, fungos e vírus. Embalagem com 1 litro.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	37,24
Valor Final:	37,24
Valor Total:	1.862,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	VIC PHARMA

Item:	0077
Descrição:	Espelho bucal plano No. 5, em aço inox autoclavável. Embalagem com 12 unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,83
Valor Final:	49,46
Valor Total:	24.730,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0078
Descrição:	Cabo de espelho bucal aço inox. autoclavável.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	8,38
Valor Total:	3.352,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0079
Descrição:	Bandeja de inox ASI 304, sem separação, com 0,05mm de espessura, tamanho 22 x 12 x 1,5cm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,60
Valor Final:	29,30
Valor Total:	2.930,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0080
Descrição:	Espátula para resina tipo Suprafil dupla No. 1, Em aço inox, com ponta ativa banhada em nitreto de titânio.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,10
Valor Final:	66,80
Valor Total:	6.680,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MILLENIUM
Item:	0081
Descrição:	Fórceps adulto no. 16 Aço inox. Autoclávavel embalagem com 1 unidade
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,26
Valor Final:	73,07
Valor Total:	7.307,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0082
Descrição:	Fórceps adulto no. 69 Aço inox. Autoclávavel: embalagem com 1 unidade.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,26
Valor Final:	73,07
Valor Total:	3.653,50
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0083
Descrição:	Fórceps adulto no. 150 Aço inox. Autoclávavel: embalagem com 1 unidade.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,26
Valor Final:	73,07

Valor Total:	10.960,50
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0084
Descrição:	Fôrceps adulto no. 65 Aço inox. Autoclávavel: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,63
Valor Final:	72,99
Valor Total:	3.649,50
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0085
Descrição:	Tesoura Iris reta 11,5 cm: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,40
Valor Final:	26,80
Valor Total:	5.360,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0086
Descrição:	Seringa carpulhe com refluxo Aço inox. Autoclávavel: embalagem com 1 unidade
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,90
Valor Final:	62,80
Valor Total:	18.840,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0087
Descrição:	Alavanca Seldin Reta Aço inox. Autoclávavel: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,02
Valor Final:	42,88
Valor Total:	4.288,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MILLENIUM
Item:	0088
Descrição:	Alavanca Seldin Bandeirinha R Aço inox. Autoclávavel: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,16
Valor Final:	43,60
Valor Total:	2.180,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MILLENIUM
Item:	0089
Descrição:	Alavanca Seldin Bandeirinha L Aço inox. Autoclávavel: embalagem com 1 unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,16
Valor Final:	42,80
Valor Total:	2.140,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MILLENIUM

Item:	0090
Descrição:	Pinça Clínica de algodão Aço inox. Autoclavável:embalagem com 1 unidade
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,38
Valor Final:	13,38
Valor Total:	4.014,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0091
Descrição:	Sindesmótomo duplo Aço inox. Autolavável: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,36
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0092
Descrição:	Descolador perio Molt Aço inox. Autoclavável : Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	87,30
Valor Total:	4.365,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MILLENIUM
Item:	0093
Descrição:	Descolador de Freer duplo, Aço inox. Autoclávavel : Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,10
Valor Final:	88,95
Valor Total:	4.447,50
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MILLENIUM
Item:	0094
Descrição:	Sonda exploradora Dupla no. 5 Aço inox. Autoclávavel: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,95
Valor Final:	11,15
Valor Total:	2.230,00
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0095
Descrição:	Placa de vidro 15 mm: Embalagem com 1 unidade
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	40,10
Valor Total:	962,40
Adjudicado em:	12/04/2021 - 09:59:00
Adjudicado por:	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0096
Descrição:	Kit de Alavanca apical com : 301, 302 e 303 Possuem lâminas longas, afiadas,finas e côncavas. Projetadas para deslizar nas paredes da cavidade alveolar. Aço inox. Autoclavável. Kit com três unidade. 301, 302, 303
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	151,32



Valor Final: 132,85  
Valor Total: 6.642,50  
Adjudicado em: 12/04/2021 - 09:59:00  
Adjudicado por: ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)  
Modelo: MILLENIU

---

Item: 0097  
Descrição: Tambor de inox para gaze 1350ml. Aço. Tamanho: 12x12cm. : Embalagem com 1 unidade : com tampa  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,88  
Valor Final: 133,88  
Valor Total: 4.016,40  
Adjudicado em: 12/04/2021 - 09:59:00  
Adjudicado por: ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)  
Modelo: MILLENIUM

---

Item: 0100  
Descrição: Porta Agulha Mayo Hegar Aço inox. Autoclavavel.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,28  
Valor Final: 51,80  
Valor Total: 5.180,00  
Adjudicado em: 12/04/2021 - 09:59:00  
Adjudicado por: ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)  
Modelo: GOLGRAN

---

Item: 0101  
Descrição: Escavador de dentina. Aço inox. Autoclavavel  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,07  
Valor Final: 32,90  
Valor Total: 3.290,00  
Adjudicado em: 12/04/2021 - 09:59:00  
Adjudicado por: ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)  
Modelo: GOLGRAN

---

---

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

---

KARLA ANDIARA MOREIRA DA ROCHA

Autoridade Competente